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Dagsorden  

Forslag til endelig saksliste årsmøte 26. februar 2026 

1.Konstituering av møtet: 

• Godkjenning av innkalling 

• Godkjenning av dagsorden 

• Godkjenning av forretningsorden 

• Valg av ordstyrer 

• Valg av sekretær 

• Valg av tellekorps 

• Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsmelding fra siste kalenderår 

3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

5a) Styrehonorar: takstene holdes uendret 

Varamedlemmet inkluderes som øvrige styremedlemmer 

6. Styrets forslag til årsplan (arbeidsprogram) og budsjett 

7. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) 

8. Valg av styre i henhold til punkt 6 Styret 

9. Valg av valgkomité på tre medlemmer 

10. Valg av revisor(er) 

11. Valg av utsendinger til regionlagets årsmøte 

12. Utnevning av æresmedlemmer 

13. Vedtektsendringer med i utgangspunkt i § 18 

14. Retningslinjer for foreningsdriften. 

 

Kaffe og kaker. 

Premieutdeling klubbmesterskap 
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2. Årsberetning 2025 
Styret SJFF 2025 

Leder  Ole Mattis Lien 

Nesteleder  Torgal Herman Floden 
Kasserer  Tor Enger 

Sekretær  Anne Marthe Gjestvang 

Leder fiskeutvalget  Sigbjørn Stensrud  

Leder elgebaneutvalget  Kim Arne Røhne 

Leder lerdueutvalget  Frode Strandlie 
Leder kvinneutvalget  Bjørg-Karin Ringen  
Leder viltutvalget  Knut Røise Olsen 
Leder hundeutvalget Siw Kristin Moen  

Leder barn og ungdomsutvalget Levi Tyriberget 

Leder driftsutvalget Rolf Hanstad 

Varamedlem  Arne Hamarsland 

 

Styrets beretning 
I 2025 har det vært gjennomført et årsmøte og ett ekstraordinært årsmøte. I perioden etter 

ekstraordinært årsmøte 12. mai har det blitt avholdt 6 styremøter og behandlet 65 saker. I 

tillegg har styret kommunisert digitalt. Tre av styrets medlemmer representerte SJFF på NJFF 

Hedmarks årsmøte. Medlemstallet pr. 31. desember 2025 var 459 medlemmer mot 484 pr. 31. 

desember 2024. Styrerepresentanter møtte NJFF Hedmarks styre og administrasjon under 

deres rundtur på Hedemarken, Nord Odal og Ringsaker. Møte fant sted på brygga ved 

Sjømannshjemmet, Bergsjøen.  

Det har vært et aktivt år i Stange Jeger- og Fiskerforening. Mye av styrets arbeid har vært 

rettet mot å bygge opp foreningen organisasjonsmessig med nye vedtekter og foreningens 

første styringsdokument. Økonomien i foreningen har siste året vist et positivt resultat på 

71 732,77. Styrets filosofi har vært nøktern bruk av midler, og ikke foreta store investeringer 

før vi har økonomi til det. SJFF har dette året gjennomført flere store prosjekter. Under fanen 

fiskestell har det blitt gjennomført to omfattende prosjekter. Dette var et nytt løp for fisk i 

Gransjødammen, og et omfattende prøvefiske i Bergsjøen med tilløpsbekker. Prosjektene ble 

gjort med midler fra Norges Jeger og Fiskerforbund og fiskekortmidler. Prosjekter på vilt har 

vært tiurleikregistrering, gauperegistrering og taksering av skogsfugl. Prosjektene var en del 

av samarbeidsavtalen med Stange Almenning, og offentlige aktører. SJFF deltok også aktivt 

med planlegging og sporing under kvotefelling av gaupe i 2025. To gauper ble felt, og den 

ene ble gitt til foreningen av skytteren. Gaupa står nå utstoppet på klubbhuset på Temmen. 

Leder, leder av fiskeutvalg og leder av viltutvalg representerte SJFF på fellesmøtet med 

Stange- og Romedal Almenninger og Romedal og Vallset JFF. Den store saken der har de 

siste årene vært den såkalte «jaktkortsaken», der jegere i Romedal kunne kjøpe jaktkort i 

Stange Almenning og ikke motsatt. Dette har vi følt veldig urettferdig. Denne saken vant vi 

fram med, selv om det ikke ble den ideelle løsningen.  

De to store rekrutteringsprosjektene har vi gjort sammen med Romedal og Vallset JFF. Dette 

var Jakt- og Fiskeskolen og Jegerprøven. Ca. 50 ungdommer er årlig med på disse 

aktivitetene. Samarbeidet har fungert meget bra. Kvinneutvalget har rekruttert jenter og 

kvinner i foreningen og har også i 2025 hatt flere aktiviteter. Utvalget har samarbeidet med 

Mjøs damene om felles aktiviteter på Hedemarken. Skyteutvalgene har i 2025 gjennomført 44   

treningskvelder/dager i tillegg til jaktfeltstevne, sportingstevne og Hedemarkenkarusellen 

både i elgskyting og lerdueskyting. I tillegg har det blitt arrangert klubbmesterskap i de 
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forskjellige skytegrenene, og den tradisjonsrike elgjegerdagen for alle elgjegere i vårt område. 

Utallige dugnadstimer har blitt lagt ned på både hagle og riflebanene. Skyteaktivitetene har 

også vært ryggraden i foreningens økonomi.  

Foreningens hundeutvalg arrangerte i 2025 aversjonsdressur, og administrerte foreningens 

medlemssalg av hundefôr. Et forholdsvis nytt utvalg er driftsutvalget som har hånd om 

bygningsmasse og vedlikehold av dette. I 2025 har det blitt gjort enkelt vedlikeholdsarbeid på 

klubbhuset, og oljet skivetrekk og krakker/ bord, samt platting ved klubbhus. Det ble også 

innkjøpt og montert varmepumpe i klubbhuset 

I 2025 har «Onsdagstreffen» gjenoppstått. Dette har vært et sosialt treffpunkt for foreningens 

seniorer, samt alle andre som har villet delta. Her ble det gjort småjobber for foreningen, men 

det viktigste var sosialt samvær. Gruppa har gjort mange oppdrag for foreningen, både på 

Temmen og i Almenningen, og Onsdagstreffen har i praksis vært sammenfallende med 

driftsutvalget. Det har siden våren 2025 vært «treff» nesten hver onsdag. 

Politisk har foreningen jobbet med tap av natur som det største punktet. Vindkraft, fire felt 

E6, og dobbeltspor jernbane har vært de viktigste sakene.  

 

Våre eksterne samarbeidspartnere og sponsorer har i 2025 vært: 

Romedal- og Vallset JFF 

Stange Almenning 

Sparebanken1 Østlandet 

Sparebankstiftelsen 

Jaktia Jessheim 

Stange- og Romedal Brannkasse 

Hansen Rørservice AS 

 

Disse har bidratt med penge- eller gavestøtte og/eller gode innkjøpsordninger for foreningen 

og foreningens medlemmer. 

 

Styret 

 

Fiskeutvalget  
 

Sesongen startet med rusefiske i Gransjøen etter abbor og rusefiske etter ørekyte i Lille Ree 

sjøen. Mange tusenbrødere ble tatt opp. 

I Gransjøen utførte vi et tiltak i dammen og åpnet opp til det gamle bekkeløpet slik at ørreten 

nå kan vandre fritt ifra Bergsjøen og opp i Gransjøen. Med dette tiltaket så vil jeg tro at også 

innløps bekken i Gransjøen etter hver vil bli en gyte bekk igjen. Personer som har levd en 

stund kan huske at innløps bekken fra Gransjøvangen var en gyte bekk. Vi søkte NJFF om 

midler til dette prosjektet og fikk det. Det var nok til å dekke alle utgifter ved prosjektet. 

Det ble gjennomført et omfattende prøvefiske i Bergsjøen i løpet av høsten. Rapporten i sin 

helhet ligger på foreningens hjemmeside og kan leses der. Vi fikk hjelp av onsdags klubben til 

dette prøvefiske og uten deres fremragende hjelp hadde det ikke hvert mulig å gjennomføre. 

Tusen Takk! Det står jo ikke helt bra til med fisken i Bergsjøen og spørsmålet er hva man skal 

gjøre. Et tiltak som er mulig å prøve er å intensivere bruken av ruser på våren for å ta opp 

mest mulig abbor. Vi har 100 ruser til dette formålet. Vi bør kjøpe 500 til hvis det skal monne 

noe. Til dette trengs det engasjerte medlemmer i utvalget. 

Jeg har hvert leder av fiskeutvalget en del år opp igjennom og vi har fått utført ganske mye 

synes jeg selv. Vi har hvert år drevet utfisking i et eller annet vann med garn eller ruser. Vi 

har båter i alle vann. Restaurert noen hundre meter av Lalumsåa i området Lalumsvangen med 
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hjelp av NVE anlegg. Gapahuk i Lysjøen og Bergsjøen og brygga ved sjømannshjemmet er 

restaurert med et solid fundament. Vi har lager i låven på Gammelsaga der vi lagrer utstyr og 

et par båter. Nytt elveløp i Gransjøen. Største prosjektet har hvert Lysjøen med alle 

innløpsbekker. Når foreningen utfører et så stort prosjekt i et vassdrag og nesten ingen av 

foreningens medlemmer er interessert i å bidra da mister en etterhvert interessen og ser for seg 

å gjøre noe helt annet.  

Jeg takker for meg som leder av fiskeutvalget og og gir stafett pinnen til noen andre. 

 

Sigbjørn Stensrud, Leder av fiskeutvalget  

 

 
Elfiske i gytebekk! 

 

 
Kraftig sik fra Bergsjøen  
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Elgebaneutvalget 
 

Utvalget har etter årsmøtet i 2025 bestått av: Kim Arne Røhne, Aleksander L Severinsen, Ivar 

Nordhaug, Anne Marthe Gjestvang, Tor Anton Dagfinrud, Malin Hager, Øyvind Østli, Steinar 

Finnstun, Thomas S. Bakke, Thomas B. Martinussen, Jonas S. Bakke, Rolf Hanstad, Kjetil 

Mostue og Ole Mattis Lien. Per Olav Langberg, Knut Skjærbekk og Adrian Lien Larsson har 

også deltatt på dugnader. Spesielt nevnes må også Dagfinn Alnes som har stilt opp på nesten 

alle treningskvelder som vaffelsteker. Dette er et svært viktig bidrag til miljøet på Temmen. 

 

Hovedfokuset i 2025 har vært å få gjennomført treningskvelder på en god måte. Dette har vi 

lykkes med, og fått et positivt oppsving på riflebanen på alle måter.  

 

Etter årsmøtet ble det konstituert et utvalg, og den første jobben var å sette opp ei terminliste 

og ei vaktliste for sesongen.  

 

Det ble i sommersesongen gjennomført 39 treningskvelder på riflebanene. Her deltok alle 

elgjaktlagene med unntak av to, med vakter på banen. En stor takk til alle disse for en meget 

godt gjennomført jobb. I vintersesongen ble det gjennomført 9 treningsdager. Disse ble 

gjennomført på lørdager. Etter 1. april er det gjennomført oppskyting til storviltprøver og 

obligatoriske treningsskudd hver treningskveld. 

Arbeidet med to elektroniske innskytingsskiver på langholdet på riflebanen ble avsluttet med 

midler fra Sparebankstiftelsen. MegaLink gjorde denne jobben med bistand fra utvalget 

 

Det er også gjennomført to dugnader med grasrydding og diverse vedlikeholdsarbeid på 

riflebanene. Utvalget vil også takke onsdagstreffen for hjelp med vedlikeholdsarbeid på 

riflebanene 

 

Det ble avholdt klubbmesterskap i Jaktfelt, Elgskyting, Orrhaneskyting, og Nordisk 

Jaktskyting. Klubbmestre ble: Knut Skjærbekk, elgskyting, Severin Larsen, nordisk 

Jaktskyting, Cato Marken i orrhaneskyting. Tom Fjeldstad ble klubbmester i jaktfeltskyting. 
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Romseterberget jaktlag ble beste jaktlag på elgjegerdagen 2025 

 

Hedemarken karusellen i elgskyting ble gjennomført i 2025.  

 

Det er søkt om åpnet stevne i jaktfelt i 2026. Rifleutvalget har vært på terminlistemøte i NJFF 

Hedmark og på planleggingsmøte for Hedmarkenkarusellen. 

Den tradisjonelle elgjegerdagen ble arrangert første søndag i september. 54 elgjegere deltok. 

Aleksander Severinsens jaktlag Romseterberget ble beste lag. 

 

Rifleutvalget har også i år gjennomført oppskyting til bjørnepass på en treningskvelder 

Vi har også jobbet med en ny standplass i forbindelse med jaktfeltløypa.  

 

Det har vært stor aktivitet på riflebanen, noe som har ført til god økonomi. Det ble solgt 55 

årskort for sesongen, og treningsavgift har kommet jevnt og trutt. Det er gjort et større innkjøp 

av ammunisjon.  

 

 Det ble også gjort en statusopptelling på ammunisjon, skiver og premier. 

 

Elgbaneutvalget vil takke alle som har bidratt til å gjøre 2025 til en god sesong på 

riflebanene! 

 

Elgbaneutvalget v/Kim Arne Røhne 
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Lerdueutvalget 
Årsberetning Lerduegruppa 2025 

 

Året startet som alle andre år med litt vintertrening på lørdagene og gikk deretter over til 

tirsdager og torsdager som foregående år.  Oppmøtet på treninger var som vanlig litt tynt fra 

starten, men tok seg veldig opp i løpet av sommeren og høsten. Noe som omsetningen på 

Lerduebanen viser.   

Vi har fått vridd standplassen på jegertrapbana litt mot sør. Dette gjør at vi ser duene bedre 

selv om sola er rett imot.  Dette begynner å gi resultater i et bedre oppmøte da skytterne ser 

duene de skal skyte på. Sportingen har også blitt godt besøkt og spesielt andre etasjen på 

standplassen. Der er det et bedre synsfelt når sola står rett imot på ettermiddagene. 

Vi har også satt opp skjelettet av en doublepost på venstre side av den gamle jegertrap 

standplassen. Denne ble brukt mer og mer mot jakta og vi håper å få den helt ferdig i løpet av 

våren i år.  

Vi forsøker å utnytte plassen vi har til rådighet litt bedre for å få til noe som våre besøkende 

synes det er morsomt og givende å skyte på.  Målet er å få opp en permanent lerduesti med 5 

poster.  Denne skal lages inne på baneområdet vi har i dag.  Dette vil gjøre at vi enkelte dager 

gjennom sesongen kan ha trening på 5 poster med 2 til 3 kastere pr post. Her mangler vi noen 

kastere og vi er på jakt etter noen brukte som vi kan overta for å komme i gang. 

Det nye styringssystemet begynner å ta ordentlig form og skytterne begynner å bli vant til at 

det blir er betalingsløsning.  Denne settes i gang i løpet av våren med personlige duekort på 

bana. Det blir bedre styring på dueforbruk samt at fleksibiliteten økes, spesielt på sporting. 

Alle 4 skytelinjene er oppe og går med minimalt med jobb for å bytte mellom linjene.  2 på 

jegertrap og 2 på sportingen. Da kan vi være inne hvis det er dårlig vær og ute hvis det er fint 

vær.  For å få til dette på en tilfredsstillende måte har vi lånt litt utstyr. 

Vi har avholdt mange små dugnader i løpet av året og en stor.  Det ble gravd ny jordkabel fra 

bua og til sportingbanen.  Den gamle var det en jordfeil i som vi ikke kunne lokalisere. Vi 

lånte graver og la ned ny kabel. Deretter ble det gravd ned ny bom opp til banen. 

Vi hadde et sporting stevne i august. Her var det satt av plasser til 36 skyttere som skulle 

skyte 100 duer hver.  Dette ble avholdt en onsdag ettermiddag.  3600 duer kastet på 3 timer. 

Premiering ferdig til 20.30. Alle premier donert fra diverse samarbeidspartnere.  Det som ble 

til overs, ble gitt til elglagskytingen senere på året. 

Vi fikk inn en sponsor på banen som kjøpte reklameplassen på duekortene samt noe mere 

eksponering. Disse midlene går inn i hovedklassa til foreningen.   

2025 sesongen ble avsluttet i september og som vanlig var det en del spørsmål om vi kunne 

fortsette med lørdagstreninger utover senhøsten. Det fikk vi ikke til pga varsling til naboer osv 

men vi har gitt et innspill som styret skal behandle. Vi håper på en positiv behandling av dette 

og vårt forslag til nye skytetider for Temma. 

Det er også startet opp et arbeid for å sette opp en figurstiløype igjen. Dette vil fortsette utover 

våren så den er klar til stevnet 31 mai.  Her trenger vi en del medhjelpere for å arrangere dette 

stevnet. Ta kontakt hvis du kan bidra. 

 

Velkommen til leirduebanen på Temma i 2026 – Nye ting er på gang …        

Så må vi komme med en liten bønn til slutt, hvis det er noen som kan bidra litt på 

treningskveldene på Lerduebana så ta kontakt med oss.  Vi trenger flere som kan bidra i ny og 

ne, og litt oftere også. 

Lerduegruppa mener det bør det informeres om hvor mange junior serier som er solgt på 

banen i løpet av 2026.  Det er styrevedtatt at Junior skal betale 80 kroner for en full serie med 

skudd og duer. Dette er et kjempegodt initiativ fra Stange JFF som lerduegruppa støtter 100% 
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men det bør synliggjøres i regnskapet for Lerduebana hvor mye dette utgjør av 

omsetningen/overskudd. 

 

Lerduegruppa 

 

 

Kvinneutvalget 
 

Årsmelding SJFF 2025- kvinneutvalg 

(4. februar arrangerte vi kurs om partering av slakt på Bakken Øvre med 12 deltakere. 

Skjæreren var flink, og Ole Martin Kildahl fortalte om gården og gårdsproduktene som han og 

sønnen Ole Kristian administrerer. Vi avsluttet med en tur i ny fjøset). 

Mjøsdamene, dvs Løten, Romedal og Vallset, Vang, Furnes, Nes og Stange har som planlagt 

hatt 2 fellesmøter med kvinnekontaktene med vara for å planlegge årets aktiviteter sammen 

før søknader skal leveres og en oppsummering før rapportering. 

Det har etter hvert blitt en god tradisjon med felles kick-off helga før duejakta starter for 

faglig påfyll, organisering av jakt, gourmetviltprøver og sosialt. 22.august var vi i Furnes, 

neste år er det Vang og da er vi faktisk rundt første runde. 23. august var det due- og gåsejakt 

med ca. 20 damer fordelt på ulike lag. Vi fikk rikelig med due til en felles middag i Furnes. 

Det er og samarbeid angående skytetrening på hagle (Løten og Vang) og figursti (Furnes), 

samt at vi informerer hverandre om og sender invitasjon til hverandres tilbud som er spesielt 

innretta mot kvinner og ungdom. 

Havfisketur til Åndalsnes og John Kofoed ble arrangert for 2.gang 27.-31.august med 12 

ivrige og motiverte damer. Det er veldig populært og var fulltegnet før det var annonsert. 

Måna camping var nytt, litt lenger å kjøre hver dag, men flotte fasiliteter for sløying og 

frysing, så det er bestilt der også for 2026. Det var litt vanskeligere å få fisk i år, men til 

sammen ble det bra med hvitting og sei og noe lysing, skate, makrell og hyse til middag hver 

dag samt til vinterlagret. Vi fikk også pigghå som ingen vil ha og knurr som noen synes er for 

søt til å spise (men den smaker veldig godt da- bilde). Vi er godt i gang med planlegging av 

årets tur og har allerede venteliste, men vi vurderer å utvide til 18 deltakere og inkludere fiske 

i elv og ferskvann. 

 

 

Barn- og ungdomsutvalget 
Årsrapport 2025 for barn- og ungdomsutvalg, Stange jeger- og 

fiskerforening 

I 2025 har ungdomsutvalget gjennomført jakt- og fiskeskole (JOFS) og deltatt på «Kom deg 

ut-dagen» på Bergsjøen. 

Levi Tyriberget har vært ansvarlig og Alexander Gellein Westby har vært med fast i 

ungdomsarbeidet og vi har dessuten søkt litt bistand fra foreldre til noen av aktivitetene med 

barna. Jofs har vi gjennomført i samarbeid med RVJFF sin ungdomsgruppe og det har vært et 

veldig fruktbart samarbeid, som vi satser på å videreføre i 2026. Det vil si at vi har delt på 

ansvaret for å planlegge og gjennomføre alle aktivitetene og vi har spilt på hverandres 

kunnskaper, lokaler, arealer og utstyr. 

 

Jakt- og fiskeskole (JOFS) 

Skolen besto av 10 ulike aktiviteter med jakt-, fiske- og fangstrelaterte tema. Målgruppe 8-16 

år. 20 plasser. Det ble søkt om og innvilget støtte på 15.000, - fra NJFF til gjennomføringen. 



 

Årsmøte i Stange JFF 
 

Si
de

10
 

Alle aktivitetene ble publisert i aktivitetskalenderen på hjemmesidene til SJFF og det ble 

opprettet egen konto i Spond som barn og foreldre kunne følge med på når vi hadde 

informasjon i forkant av de ulike aktivitetene. 

Jofs ble markedsført med artikkel i Stangeavisa og på SJFF. Det var så godt som fulltegnet i 

løpet av noen få dager etter artikkelen i avisa, så det kommer vi til å prøve igjen. Stangeavisa 

deltok på duejakt og laget en stor sak i avisen. Avslutning ble gjennomført på en «elevens 

fridag» slik at barna og ungdommene kunne være med fra morgen til ettermiddag. 

Aktiviteter JOFS: 

1 Fisketur/rusekultivering 14.05.2025 Butjernet. (Romedal allmenning) Uttynning av 

abborbestand med ruser. Det ble også fisking fra land. 

2 Fluebinding og fluekastekurs 28.05.2025 Temma skytebane. Delte gruppen i to. Fluebinding 

og fluekasteinstruksjon 

3 Kanopadling 11.06.2025 Harasjøen. Teori og kunnskap om sikker padling. Det ble fisket fra 

land og kano. Flere fikk abbor og det ble tatt både gjedde og en hov(!) med fiskestang. 

4 Duejakt 27.08.2025 Romedal. Posterte ved åkerkant med lokkeduer sammen med kyndige 

jegere. Stangeavisa deltok og laget reportasje til avisen. 

5 Krepsing 03.09.2025 Harasjøen. Det ble tatt opp ruser og vi forsøkte å sette ut agnpinner. 

6 Sopp- og bærsanking 17.09.2025 Butjernet. Teori om soppkunnskap og praktisk plukking 

av sopp. Det ble tilberedt duegryte fra duejakta og selvplukket sopp som tilbehør. 

7 Skyting 15.10.2025 Brynitjernet skytebane. Innendørs skytebane .22 kaliber 

8 Slakting 29.10.2025 Vallset. Vi slaktet en elgkalv hvor elevene fikk delta aktivt 

9 Mårfangst 05.11.2025 Lisetra. Vi snakket om regler og teori om fellefangst og gikk en 

fangstrute. 

10 Harejakt og avslutning 28.11.2025 Romedal allmenning Elevens fridag. Vi hadde en hel 

dag i skogen og fikk los. Det var flere unger som fikk se harepus. Avslutning i klubbhuset til 

RVJFF med utdeling av deltakerpremie til alle. 

 

 
Partering! 
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«Kom deg ut-dagen» 

 

          «Kom deg ut-dagen» 

gjennomførte  

vi fiskekonkurranse for oppmøtte 

barn etter forespørsel fra HHT 

Stange krets - Barnas turlag. 

Undertegnede representerte SJFF 

og bidro med instruksjon og 

veiledning, samt lånte ut utstyr 

til 

deltakere som konkurrerte om 

første, største og flest fisk. I år 

ble 

det også flere som fikk fisk!  

Det ble delt ut tre fine premier.     

 

På vegne av barne- og ungdomsutvalget 

Levi Tyriberget 

 

 

Viltutvalget  
 

Årsmelding viltutvalget 

Gruppa har bestått av: 

Knut Røise Olsen 

Adran Lien Larson 

Daniel Torpegaard Møller 

Ole Mattis Lien 

Simen N. Utigard 

Kjetil Mostue 

Viltgruppa hadde også i 2025 et aktivt og meningsfylt år, preget av godt samarbeid, solid 

feltarbeid og engasjerte medlemmer som følger naturen tett gjennom hele sesongen. 

Det årlige samarbeidsmøtet ble gjennomført som vanlig, og i tillegg har vi hatt flere gode 

samtalermed naboforeningen i kommunen og med Stange Almenning. Samarbeidet med 

grunneierne er viktig for oss, og flere i utvalget har også i år bistått Stange Almenning med 

jaktoppsyn. Kontrollene har vært gjennomført etter de føringene grunneier har gitt, og bidrar 

til trygg og ansvarlig jaktutøvelse i området. 

Skogsfuglregistreringen med stående fuglehund ble også gjennomført i år. Til sammen ble det 

taksert linjer på 64 kilometer, og resultatene er publisert i etterkant. Dette er et arbeid som 

både gir verdifull kunnskap og som skaper stort engasjement blant deltakerne. 

Leikregistrering av spillende tiur gjennomføres hvert tredje år i Stange Almenning, og ble 

utført av utvalget våren 2025. 

Gauperegistreringen på snø har vært et annet viktig prosjekt. Dette er en del av et 

landsdekkende arbeid som gir grunnlag for en kunnskapsbasert forvaltning av arten. Allerede 

tidlig i vinter ble det registrert en familiegruppe i vårt område – en mor med tre unger. Første 

observasjon kom ved Fløtbakken, og senere ble det funnet spor både på Tangenhalvøya og på 

Kolomoen. Mange har brukt vinterens skogsbilveier flittig for å følge med på gaupetrafikken, 
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og i dagene før 1. februar ble innsatsen intensivert. Ivrige jegere på truger fulgte spor og bidro 

til et svært godt registreringsarbeid. 

I gaupejakta 2025 ble det felt to gauper i Stange – én på Kolomoen og én på Strandlykkja. 

Den ene ble gitt til foreningen og står nå utstoppet i lokalene våre, til glede for både 

medlemmer og besøkende. Samarbeidet med jegerne i Romedal Almenning fortsatte også i 

2025, og informasjonsflyten mellom lagene fungerte godt. 

 

 
Gaupefelling i Strandlykkja! 

Knut Røise Olsen, leder viltutvalget 

 

Hundeutvalget 
Det har vært lite aktivitet i utvalget, forsøkt sportrening som ingen møtte på. Saueaversjon har 

blitt gjennomført med mange hunder. Nytt i år var at man nå lager digitale bevis. Veldig 

enkelt og raskt da man lærte seg det. Enkelt for hundefører som har alt på telefonen. Salg av 

hundemat går litt opp og ned med jevnt over mange som kjøper mat. Stjernebeita har blitt mye 

brukt og har fått mange positive tilbakemeldinger på stedet. Jeg ønsker at vi skal ha flere 

hundeaktiviteter, men trenger da innspill og ønsker, det er bare å ta kontakt med meg. 
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Leder i hundeutvalget v/ Siw Kristin Moen 

    

Driftsutvalget  
Driftsutvalget har i 2025 utført nødvendig vedlikehold av bygninger og anlegg på Temmen. 

Ved hjelp av andre medlemmer i foreningen har det også vært gjort vedlikeholdsarbeid på leid 

koie på Lysjøsetra. Det har også blitt stoppet et stokkmaurangerep på klubbhuset. Her gjenstår 

noe arbeid til sommeren. Kjøkkenet på klubbhuset begynner å bli slitt og dårlig. Her er de i 

2025 innhentet tilbud på nytt kjøkken og søkt midler til dette arbeidet. Driftsutvalget har 

samarbeidet nært med «onsdagstreffen» om små og store gjøremål på Temmen og i 

Almenningen. 

 

Leder driftsutvalget v/ Rolf Hanstad 

 

 

Styrets forslag til innstilling: Årsberetninger 2025 vedtas. 
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3 Revidert regnskap fra siste kalenderår 
 

Se vedlegg” Regnskap 2025 med revisjonsrapport”. 

 

Styrets innstilling: Årsmøtet vedtar regnskap 2025 med revisjonsrapport for 2025. 

4 Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
   

Styret har ikke innen fristen mottatt forslag til årsmøtesaker. 

 

5 Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
 

5a Styrehonorar i Stange Jeger- og Fiskerforening 

 

Styrehonorar: leder 3500,-, øvrige styremedlemmer 1500, varamedlem honoreres som øvrige 

styremedlemmer. 

Til dekning av reiseutgifter/godtgjøring for tillitsvalgte. 

 

 

Forslag til vedtak: Styrehonorar beholdes uendret for kommende årsmøteperiode. 

Varamedlem inkluderes som øvrige styremedlemmer 

 

7 Styrets forslag til årsplan og budsjett 
Se vedlegg "Budsjett 2026”  

 

Årsplan 2026 
Jegerprøvekurs sammen med Romedal og Vallset JFF 9 ganger på Jønsberg.  

 

Årsplan elgbaneutvalget:  
 

 Ferdigstilling av strøm og elektronikk på elgbanene. 

 

 Normalt vedlikehold på riflebaner/elektronikkskiver 

 

 Gjennomføre treningskvelder lørdager i vinterhalvåret og tirsdag/torsdag i 

sommerhalvåret 

 

 Arrangere storviltprøver fra 1. april 

 

 Arrangere rovviltskyting og «bjønn pass» 

 

 Arrangere åpent stevne i jaktfeltskyting 
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 Arrangere klubbmesterskap i jaktfelt, elgskyting, orrhane og nordisk jaktskyting 

 

 Arrangere Hedemarken karusellen i elgskyting 

 

 Arrangere elgjegerdag for elgjegerne i Stange 

 

 Gjennomføre dugnader og vedlikehold på riflebanene 

 

 Sørge for innkjøp av skiver og ammunisjon 
 

 

Fiskeutvalget 

 
Sørge for fiskestell i Stange Almenning 

 

Sørge for fiskekortsalg i Stange Almenning 

 

Sørge for fiskeoppsyn i Stange Almenning jmf. samarbeidsavtale 

 

Viltutvalget 

 
Aktiviteter i henhold til avtaler med NJFF, grunneiere og det offentlige 

 

• Gauperegistrering 

• Hønsefugltaksering 

• Tiurleikregistrering 

• Eventuelle andre registreringer 

• Administrere gaupejakt 

 

Hundeutvalget 
 

• Administrere salg av hundefôr til medlemmer 

• Aversjonsdressur 

 

Driftsutvalget 
 

• Drift og vedlikehold av bygningsmasse på Temmen 

• Skiftning av kjøkken på klubbhuset 

• Reparasjon av vegg i kontordelen på klubbhuset (råte) 
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Barn- og ungdomsutvalg 

Jakt og Fiskeskolen (JOFS): 10 aktiviteter med jakt- og fiske relaterte aktiviteter 

for barn mellom 8-16 år. Minst en av aktivitetene legges til «elevens fridag». 

JOFS planlegges og gjennomføres i samarbeid mellom SJFF og RVJFF. 

 

 
 

 
 

 
 

 

Aktiviteter for 2026 – Stange JFF damer 

 
UTVALG forslag: 

Bjørg-Karin Ringen, leder 

Helene Fallet 

 

Ikke spurt enda, men ønsket: 

Randi Jensen 

Hege Hushagen 



 

Årsmøte i Stange JFF 
 

Si
de

17
 

Bodil Syversen 

Mjøsdamene JFF er et samarbeidsorgan som legger ut alles aktiviteter på felles fb side og 

alles sider 

og inviterer til gjensidig deltakelse. Møtes minst 2 ganger pr år; før fristen for aktivitetsstøtte 

og før 

sommerferien. 

 

For damemedlemmer: 

Orrhaneleik på Stormyra i Furnes, 18.-19.april (Mjøsdamene, Furnes) 

Jentehelga- Mjøsdamene fellesjakt due/gås mm 21.8- 22.8, 21.8 kick off i Vang kl. 18.00- 

21.00 og 

22.8 duejakt i Stange kl 06.00- 16.00, fellesmåltid lunsj og middag (Stange, Romedal/Vallset, 

Furnes, 

Løten og Vang) 

Havfiske for damer, Åndalsnes reise 27.aug, fiske 28.-31. aug, hjemreise 1.sep, fiskeguide 

John 

Kofoed, 18 plasser, Måna camping. Teori og praksis på rensing, filetering, tilbereding av fisk 

og 

nyttevekster 

Skytekvelder rifle (3) med instruktør, i august- oktober (Mjøsdamene, Stange, Tangen 

skytterlag) 

Skytekvelder simultan på Temmen, tirsdager kl 18.30-20.30 i november- mars, korte temaer 

f.eks 

stell av våpen, hund på jakt, ettersøk mm. Vi lager en plan sammen på første kveld. 

 

For damer og ungdom 

Fisketur, lavterskel, juni (Mjøsdamene, Vang) f.eks Brumundsjøen) 

Introjakt hare for damer og ungdom med, september teori, stell av hagle og simultan og 

februar jakt 

i grupper på 3 med jegerinstruktør. (Stange, Romedal/Vallset, Furnes, Vang og Løten) 

 

For alle medlemmer: 

Jegerprøvekurs 

 

Lage egne tilbud til Stange deltakerne og invitere dem spesielt til ulike aktiviteter, 

Kvinnekontakt og 

ungdomsleder inviteres til å presentere seg og aktivitet på kursene. (Stange og 

Romedal/Vallset) 

Introkurs hjortejakt- teori og praksis 

Mars/april Kurskveld, nye og gamle jegere, mai Rifleskyting med veiledning, Lisetra og 

Temmen og 

oktober- desember praksis med elgjaktlag, hjortejegere etter avtale (Stange, Romedal/Vallset, 

Rasa, 

Stange utmarkslag, Romedal og Vallset Grunneierlag og Stange kommune viltforvaltning) 

Intro Figursti dugnad Temmen og kurs Furnes, demo av hagle og ammo fra Jaktia (Stange, 

Furnes, 

Løten og Vang) 

Nyttevekster som vi finner på jakt og fisketurene vår og høst (Mjøsdamene, Hexeringen, 

Vang) 
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Styrets innstilling: «Årsplan og Budsjett 2026» vedtas. 

 

 

7 Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy 

sats) for hovedmedlemskap 
Fra NJFF: 

På kommende årsmøte skal det ikke vedtas nye kontingentsatser for kommende år, men årsmøte 

skal ta stilling til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemskap, gjeldende fra 1. 
januar 2026. Hva de endelige satsene blir, vedtas av Representantskapet (regionledere) på møte i 
oktober 

 

Styrets innstilling: «Kontingentnivået i SJFF skal være lav sats for hovedmedlemskap» 
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8 Valg av styre i henhold til pkt. 6 Styret 
 

9 Valg av valgkomité på tre medlemmer 
Styrets forslag til valgkomite legges fram på årsmøtet. 

 

Styrets innstilling: Årsmøtet velger foreslåtte valgkomite. 

10 Valg av revisor(er)  
 

Styrets innstilling: Årsmøtet vedtar valgkomiteens innstilling til revisorer for 2026. 

11 Valg av utsendinger til regionlagets årsmøte 
 

12 Utnevning av æresmedlemmer 
  

Ingen forslag  

 

13 Vedtektsendringer med utgangspunkt i §18 
Ingen forslag 

14 Retningslinjer for foreningsdriften 
SJFF skal driftes etter vedtektene vedtatt på årsmøtet, og styringsdokument vedtatt av styret. 

Styret skal jobbe etter NJFF’s retningslinjer og tilrettelegge for jakt, fiske og friluftsliv for 

foreningens medlemmer og andre med felles interesser. 
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Vedlegg Regnskap 2025 
Resultatrapport 2025 

Balanserapport 2025 

Kommentarer til årsregnskap for SJFF 2025 

Vedlegg revisjonsrapport regnskap 2025 

Vedlegg Budsjett 2026 
 

 

Æresmedlemmer i Stange JFF 
Jan A Brovold 

Kari Fjeldstad 

Tor Fjeldstad 

Øivind Østli 

 

 

 


